
Nástěnné světlo s PIR čidlem T302

Technické údaje:

Montáž:

POZOR:

Před jakoukoli manipulací se svítidlem,
včetně výměny žárovky, se ujistěte,
že je vypnut přívod elektrického proudu!

�

�

�

�

�

�

�

Jmenovité napětí: 220-240V/ 50Hz AC
Jmenovitý příkon: max. 24W
Krytí: IP44
Závit žárovky: E27
Detekční úhel: 140°/9m
Doba svitu: 8 sec až 3min - nastavitelné
Blokování okolním světlem: 3 až 2000Lux - nastavitelné

�

�

�

�

�

�

Upevněte nosnou přepážku na zeď.
Zapojte podle obrázku dva přívodní vodiče do
svorkovnice. Hnědý k hnědému a modrý k modrému.
žlutozelený k uzemňovacímu kontaktu svítidla.
Připevněte svítidlo k nosné přepážce 2 přiloženými
krytými maticemi.
Našroubujte žárovku odpovídajícího příkonu.
Našroubujte horní kryt svítidla.
Seřízení doby svitu a citlivosti na okolní světlo proveďte
nastavením ovládacích prvků, umístěných nad čočkou
PIR senzoru vhodným šroubovákem.


